
001 - Mantenimiento 
de calles y 
carreteras 
secundarias, 
Sector 03 (Nueva 
Esperanza, 
Tarraloza, Ceibita 
Way, Paris de 
Lean, Flores de 
Leán, Jazmín) 
Sector productivo

0.00 194,382.00 194,382.00 194,382.00 0.83 0.00 0.00212,729.24 33,733.59 246,462.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

212,729.24 33,733.59 246,462.83 0.00 194,382.00 194,382.00 194,382.00 0.83 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

212,729.24 33,733.59 246,462.83 0.00 194,382.00 194,382.00 194,382.00 0.00 0.83 0.00 0.00

003 - APERTURA DE 
CARRETERA DE 
TERRACERÍA, NUEVA 
ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

001 - Apertura de 
carretera de 
terracería, Nueva 
Esperanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA Y 
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

0.00 1,470,874.00 1,470,874.00 1,470,874.00 3,555,864.25 0.00 0.008,716,015.34 1,011,628.01 9,727,643.35

01 - INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 1,470,874.00 1,470,874.00 1,470,874.00 3,555,864.25 0.00 0.008,716,015.34 1,011,628.01 9,727,643.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 26,750.00 26,750.00 26,750.00 88,873.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - EQUIPO DE 
OFICINA Y MUEBLES

0.00 26,750.00 26,750.00 26,750.00 88,873.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 26,750.00 26,750.00 26,750.00 88,873.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 26,750.00 26,750.00 26,750.00 88,873.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 18,750.00 18,750.00 18,750.00 0.00 81,250.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 7,623.00 0.00 0.00
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BIENES DE USO Y CONSTRUCCION del 01/09/2022 al 30/09/2022


